Pag. 4. b. l. 2. post p. 115. adde: Consule et eruditiss. Spanhemio observata in Dissert. II. de Praest. et Usu Numism. Antiq. p. 99. et seqq., ubi loca Harduini et Th. Smithi ipsum adlegare sere video, castigare autem verba Harduini Σ e nummis prorsus ablegata, pro quibus ante quadraginta annos *vix postea* illud in veteri nummorum supellectile exstare se dixisse, neque tamen negare illud C pro Σ ante Domitianum occurrere, sed tantum *rarius* occurrere, adfirmare monet. Nihil verius: nam prorsus id negari cum Harduino et Smitho non posse patet ex exemplis a nobis adlatis, nec non eruditissimo Spanhemio observatis, sed rariora tamen prae aliis nemini nummos lapidesque versanti obscurum esse potest.

Ibid. post lin. 2. adde: 3. ἀγνώετια. ἀγλιόετια Par.

Pag. 7. b. l. 32. adde: cui ἀνούω vertitur *designatum volo, intelligo*, sed invitis mea quidem sententia Musis et Gratiis: neque melius ille, qui, referente Rondello, legebat *λίχνον ἀνοῆς*, i. *celebrem*, ut *viri gloriae* pro gloriosi, quod ridiculum.

Pag. 8. a. lin. 5. post solus adde: si discesseris a Rondello.

Pag. 9. b. lin. 5. adde: et Rondelli editio cum aliis apud Röverum.

Pag. 10. b. lin. 9. adde: et Whitf. ut et l. 13.

Pag. 13. a. lin. 18. post displicuit adde: Firmat le- 363
ctionem quoque Nonnus lib. 5. p. 156. l. 11.

*Εἰσέτι νῦν κήρυκες Ἀριστάλοιο θυηλῆς
Γαῖαν ἀνατύχουσιν ἐτήσιαι ἐκ Διὸς αὔραι.*

ubi interpres consueto more caecutivit. Nihil tamen
mutandum docet Apollonius Rhodius lib. 4. v. 1397.

Εἰσέτι που χθιζὸν παγχρύσεια φύετο μῆλα.

Pag. 14. a. lin. 5. adde: Magis convenit locus Non-
ni lib. 10. p. 270. l. 27.

Φάσμασιν ἀντιτύποισιν ἐς ἡμερον ἤλυθεν ἔργης.

Confer lib. 32. p. 804. l. 23.

Ibid. b. lin. 13. post ἐνέδησας adde: Ita et Homerus
Iliad. B. III.

Ζεὺς μὲ μέγα Κρονίδης ἄτη ἐνέδησε βαρείη.

Nihil tamen mutandum docere poterunt forte loca, li-
cet non prorsus gemina, Iliad. X. 5.

Ἐκτορα δ' αὐτοῦ μείναι ὅλοη Μοῖρ' ἐπέδησον.

Iliad. A. 517. Nonni lib. 10. p. 272. l. 8.

Παιδοφόνῳ νέον νῆα πατήρ ἐπέδησε βελέμνω.

*Pag. 15. a. lin. 4. Priorem versum, qui in no-
stra editione est v. 188., repertum et in Codice Regio,
probat Rondellus, sed reiecit merito Röverus.*

*Pag. 16. v. 40. post vocem οὐρανίη ponenda di-
stinctionis nota, quae vulgo male ponitur post θυηλαῖς,
iubente Georgio d'Arnaud et favente editione Rondelli.*

Pag. 18. a. lin. 9. adde: Praecipue cum non 364
tantum reliqui scriptores, sed et ipse Musaeus a talibus
sibi non cavit. Ita v. 82.

*Εἰ δέ μοι οὐκ ἐπέοικε τήν ἱέρειαν ἀφάσσειν,
Τολήν μοι, Κυθέρεια, νέην παράκοιτιν ὀπάσσαις,*

v. 191.

*Οὐδέ μοι ἔγγυς ἔασιν ὀμήλιαις, οὐδέ χορσαῖαι
Ἰιδέων παρῆασιν.*

v. 296.

Χειμέριοι πνελοντες ἀει σποφάλιζον ἀήται,
 Δαίλατι μαστιζοντες δλην ἄλα.

Ita v. 309, 310. Homerus Odys. E. 156.

Ἡματα δ' ἐν πέτρῳσι καὶ ἠιόνεσσι καθίζων,
 Δάκρυσι καὶ στοναχῆσι καὶ ἄλγεσι θυμὸν ἐρέχθων.

Hinc probare nequeo coniecturam Nic. Heinsii Ad-
 vers. 4. 6. p. 608. in Statio lib. I. Sylv. 4. 9., ubi pro
Ergo alacres, quae signa colunt urbana, cohortes,

*Inque sinum quae saepe tuum forq̄ turbida questu
 Confugiunt.*

Minus concinne repeti τὸ *quae* non ferens legit *ceui*, sed
 oratione non bene cohaerente, ut inspicienti patebit.
 Certius est Marklandi *questum*. An concinnius illud
 Horatii Epist. lib. 2. 2. 6.

*Verna ministeriis ad nutus aptus heriles,
 Literulis Graecis imbutus, idoneus arti.?*

An illud Guntheri Ligur. 7, 466.

*Namque novae quidam quaerentes semina lau-
 dis*

Praeclarumque sibi cupientes addere nomen?

365 Pag. 21. b. lin. 4. post suspicatur *adde*: Nunc aliter
 sentio. Ἀθανάτων θυηλάς, *deorum sacrificia*, eleganter
 vocare videtur, quae diis ab hominibus offeruntur. Vir-
 gilius Aeneid. 2, 189.

Nam si vestra manus violasset dona Minervae.

ubi recte Servius: *quae Minervae data sunt*. Idem
Ledae donum 1, 652. explicat: *vel quod ipsa filiae,
 vel quod ei Iupiter dederat.*

Pag. 22. a. post lin. 11. *adde*: 60. Ἡροῦς. Ἡρεῖς
 mendose Basil.

Ibid. lin. 18. cum aliis apud Röverum, in qua lectio-
 ne falsam quantitatem observare sibi visus vir doctus in
 Observ. Misc. Vol. IV. p. 369. caecutit et Oppianum,
 Bionem, Stratonem et Aratum infeliciter tentat. Vid.
quae moneo p. 105—107.

Pag. 25. b. lin. 2. adde: pro ἐπάξιον Par. habet ἐπάξιον. ut v. 68. Κύριος et 70. ἐπέων.

Ibid. lin. 3. adde: 70. μενύαιεν. μενύταιεν Basil.

Pag. 25. a. lin. 10. post adfirmo adde: nam tales coniecturae incertae et vanae, qualem et hanc nunc credo.

Pag. 26. a. lin. 9. adde: 75. μόθον. Editio Rondelli μόχθον exhibet, quae lectio vera videtur. Consule notata p. 105.

Pag. 27. a. lin. 8. post putarem adde: Idem Metam. lib. 2.

subit hanc arcana profana

Detexisse manu.

Virgilius lib. 8. 14.

et late Latio increbescere nomen.

Homerus Iliad. Γ. 298.

Ζεῦ κθιδιστε, μέγιστε, καὶ ἀθάνατοι θεοὶ ἄλλοι,

Ὀππότεροι πρότεροι ὑπὲρ ὄρμα πημήνεια.

V: et Orpheus Argon. v. 253. Nulla igitur ratio, quare 366 cum uno MS. Rittershusii cum viro docto in Observ. Misc. Vol. III. p. 65. in Oppiano legas pro

Τοῖσιν ὃ κεν προβάληται ὁμοῦ γάμου εὐρατο νίκην. quia id vulgatus altero, ὁμοῦ γάμω, cum vel ideo in MS. inmutatum sit credibile: nam ὁμοῦ cum casu secundo reperiri aliquando Lexica docent. An melius, quaeso, sonant haec Hesiodi Θεογ. v. 903. *θνητοῖσι βροτοῖσι?*

Pag. 29. b. lin. 12. adde: Par. θειναίην.

Pag. 30. a. lin. 8. adde: Prurienti Critico adrideret forte Τυπτήρην π. ε., ut ὑμέτερος pro tuus obvium. V. Animad. cap. I. p. 121. Neque exempla eorum, ad quos fermo dirigitur, in ipso orationis initio non positurum quaerenti deessent. Sed nos sobriam Criticem sectamur. V. autem 80. Rondellus exhibet ἐπιμειρα et v. 101. ἐπιπτύων, ut pag. 85. ὑπόκλεπτον.

Pag. 35. b. post lin. 25. adde: 102. ἀφθόγγοισι.

ἀφθόγγοισιν Basil. et v. 104. pro Χαῖρεν exhibet Χαῖρε, nec non v. 105. pro ἡμερόεσσαν ἡμερόεσσιν.

Pag. 36. a. post lin. 11. adde: 108. Ὅτι. ὅτι Basil. et pro ἀπεσιδατο legit ἀπεσίατο.

Pag. 41. a. lin. 20. ἀπειλοῦσα Rondellus et ἀνείκατο pro ἀνενείκατο, nec non v. 125. pro πολυκτεάνων legit πολυκτεάνων.

Pag. 46. b. lin. 81. Ceterum γυναιξί edidit Rondellus:

Pag. 49. a. lin. 12. adde: lib. 38. p. 216. l. 25.

Ὅμμασιν αἰδομένοισι παρήλυθεν ὄργια κόλπου.

Pag. 49. a. lin. 20. post coniecero adde: Nonnum lib. 42. p. 1100. l. 12.

367 Κύριδος αἶμα φέρουσα τί Κύριδος ὄργια φέρεις;

Adde Achillem etc.

Pag. 55. b. lin. 2. adde: 159. Θυμὸν. πνυμὸν Par. ut 5. 174. ἐπέεσσιν.

Pag. 57. b. lin. 4. post adridet adde: Neque enim dubitandi scrupulum ullum restare permittit elegans et conferri dignissimus locus Aristaeneti lib. I. ep. 15. p. 106. ἔστι δὲ καὶ τοῦδαφος περιχαράττουσα τῷ ποδί, ταῦτα δὴ τὰ τῶν αἰδουμένων ἐν διαπορήσει κινήματα. modo etiam signans terram pede, qualia pudore dubitabundi solent.

Pag. 59. a. lin. 2. post quibusdam adde: ut editione Rondelli aliisque apud Röverum.

Pag. 60. b. lin. 26. adde: non in MS., sed editione Parei ita exhibetur.

Pag. 65. a. lin. 15. adde: v. 209. autem Par. habet πολλέτρον et v. 121. ἀνέφανε.

Pag. 66. a. lin. 4. 213. Καὶ καὶ Rondellus.

Pag. 68. b. lin. 5. post Canteri adde: quae et magno Grotio in notis ad Germanici Phaenomena pag. 6. b. postea inciderat.

Pag. 71. b. lin. 15. adde: quae v. 218. pro φαισφόρον scribit φερεσφόρον.

Pag. 72. a. lin. 32. post νόση adde: quam sententiam probat vir doctus in *Observ. Misc. Vol. I. p. 123.* Ego tamen nondum video rationem mutandae lectionis vulgatae in utroque poeta.

Pag. 74. a. lin. 26. post 3. Dissentit vir eruditiss. in *Observ. Misc. Vol. II. p. 317.* in not. Neque, quod adtinet Hesiodi locum, admodum defendam, ipsam tamen rem negare non ausim.

Pag. 74. b. lin. 3. post cohaerebit: At vulgata non sollicitanda, sed omnino statuta synizesi in voce βούληαι retinenda. Neque enim χρέα una syllaba pronunciatum conripi conmode potest. Vid. *Observ. Misc. Vol. X. p. 422.* 368

Ibid. b. lin. 27. Doctiss. quidem Pierius Valerianus ad *Virg. Aeneid. 3, 578.* hanc synizesin ex duabus longis non condonat. Sed, quamvis apud Latinos rarissima sint exempla, apud Graecos esse plurima liquet ex locis pag. 73. adductis.

Pag. 75. a. lin. 37. Diserte Servius ad Virgil. Georg. I, 147. Sane solum hoc nomen est in polysyllabis, quod ultimam producat in nominativo et eam in obliquis corripit, ut Ceres, Cereris. Sane non crederem veterum quenquam hanc legem migrasse, unde humani quid passus videtur Hugo Grotius, Bataviae illud nobile decus, in longe venustissimo carmine *Pro Cervisia* in *Franc. Guetum*, ad altos superbissimi Galli spiritus et feroces inpetus retundendos vibrato, quod reperitur in *select. epist. Balzaci lib. 12. ep. 28. ad Morinum p. 313.*, ubi ultimam conripit:

Humor dulcis aquae, sed igne coctae,

Quam succo Ceres imbuat salubri.

Pag. 82. a. lin. 20. post docet adde: et praeterea cum *Io. Corn. Pauw λεβώμεθ'*, ut feliciter coniecit vir cl. Nam quod scribendum suspicatur,

Μάχης ἔσω μὲν οὖσης,

paucis, credo, persuadebit, cum talem numerorum mutationem poëtis aliquando in deliciis esse eruditiores sciant: nam, quia neminem unquam in animum inducturum, ut id negaret, credere potui, exempla multa adnotare neglexi. En tamen pauca, quae adtendenti haud longo tempore occurrerunt. Ita Statius lib. 5. Sylv. 2. 158.

369

nos fortior aetas

*Iam fugit: hinc votis animum precibusque iu-
vare.*

Ita l. Marklandus pro *iuvabo*. Lib. 5. Sylv. I. v. 11.

*Nos tibi laudati iuvenis rarissima coniux
Longa nec obscurum finem laturo perenni
Tentamus dare iusta lyra, modo dexter Apollo
Quique venit iuncto mihi semper Apolline Cae-
sar*

Annuat.

Ovidius Trist. lib. 2.

Unde precor supplex, ut nos in tuta releges,

Ne sit cum patria pax quoque adempta mihi.

Paulus Epist. ad Galat. cap. I. v. 9. ὡς προαιρέκαμεν, καὶ ἄρτι κάλιν λέγω. Xenophon Ephesius lib. 3. p. 46. οὐχ οὕτως ἀνανδρὸς ἐγὼ οὐδ' ἐν τοῖς κακοῖς δελεῖ. δεδόχθω ταῦτα. πίνωμεν τὸ φάρμακον. Ἀφροκόμη ἐστὶν δαί μοι ἄνδρα. lib. 5. p. 78. πόθεν δὲ εἰδέναι λέγεις ἐπὶ τὴν δυστυχῆ; διαβόητα μὲν γὰρ καὶ ἄδοξα πεπόνθαμεν, ἀλλὰ σὲ οὐ γνώσκω τὸ σύνολον. Ita optime emendavit vir literarum Graecarum ante alios peritissimus in Observ. Misc. Vol. V. Tom. III. p. 60. μα autem cum ἔσω rectum esse docet Homerus, qui dixit Ἕλιον ἔσω.

Pag. 85. b. lin. 10. adde: V. sequenti pro *ἐπίσκη-
πεν* Rond. habet *ἐπίσκηπεν*.

Pag. 86. a. lin. 1. adde: 263. *καρθεναῖος. καρ-
θεναῖος* Basil. et 271. ἐνὶ κέρθιο.

Pag. 91. a. lin. 24. adde: Whitf. habet *ζύγην*.

Pag. 92. a. lin. 10. post videtur adde: V. autem 282. Basil. cum Par. habet οὐδέποτε, nunquam. et 286. ἔλκεσσι πεπλος.

Pag. 96. b. lin. 26. adde: Parei editio exhibet οὐδέποτε. In fine pag. adde: v. 297. τυπτεμένης mendose exhibet Whitf. ut Par. v. 312. λειανθρος περ ἐσθήμονος. 870 et 319. Λεανθρος ἀηλήτοις ἐνὶ δλίαις, in litoribus progurgitibus, quod tamen et in aliis, et 327. ἔρφαίς.

Pag. 96. b. lin. 26. ut et in Theocrito Idyll. 23, 28. Οὐ νοεῖς, ὅτι νυκτὸς ἀσπί σου, οἱ δ' ἔτι τοῖχοι Πάντες ἀρφοραῖες.
non οἱ δέ τε.

Pag. 103. a. lin. 6. adde: Quin tamen, ut eo revertar, elegantissima lectio Μαινομένη σ' ὄτρυνεν a Musaei manu sit profecta, vix ullum iam mihi restat dubium. Locis iam adductis adde Orpheum Hymno Veneris pag. 152. v. 24.

ἔνθα καλεῖ σε

Παρθένοι ἀδμήται νόμφοι τ' ἀνὰ πάντ' ἐναιοντὸν
' Τυνοῦσί σε, μάκαιρα.

Pag. 105. b. lin. 7. post ἐρισμαράδοιο adde: vel in ἐρισμαράδοιο, ut Rondell.

Pag. 106. b. lin. 17. adde: Perperam alii edunt ἀδροτήτα, quemadmodum etiam citat Servius ad Virgil. 12, 952. Reliqua autem exempla fere omnia, quia una ex iis litera liquida est, nihil huc faciunt. Ipsam tamen rem negare vix ausim cum viris doctiss. Bentleio et Dervillio Vanni Crit. p. 249. Certe Orpheus Argon. v. 1321. dixit:

Ἀνδράσιν ἠδὲ γυναιξίν, ὅστις τάδε μῆσεται ἔργα.

Apud Diogenem Laërtium lib. 4. §. 27. occurrit:

Χήρη ἔστημεν Ἀκαδήμεια καὶ Σόλοι, πατρὶς σευ.

Versus est iambicus syllaba una productior. V. vir eruditiss. lib. cit. p. 151. Neque in Xenophonte Ephesio lib. 1. p. 41. vir elegantissimus in Observ. Misc. V. Tom. III. p. 55. legere veretur:

371 Οὐ τάφον ἐθανάτου ἀγαστὸν ἱεροῖο πολλίου.
Pag. 108. b. lin. 6. adde: pro θαλασσοῦλην Basil.

1. θαλασσοῦλην. www.libtool.com.cn

Pag. 114. b. lin. 6. adde: Quod vero Iliad. B. 549. vulgatur Καδ' δ' in Κάδδ' mutandum censeo, quomodo apud Theocritum aliosque exaratur.

Pag. 115. a. lin. 4. post Röverus adde: τέθνηκε ἐπ' Rondell.

Pag. 121. lin. 9. post Interpres adde: Nunc Interpretem pueriliter errasse animadverto, neque quicquam lectione vulgata sanius esse, cum non Imperatores Antoninus et Verus, sed ipse Polyænus fuerit Macedo. Sic enim in præfat. lib. 1. ἐγὼ δὲ Μακεδῶν ἀνὴρ, ἔχων πᾶσιον τὸ κρατεῖν Πελοπόννησος πολέμουσιν δύνασθαι.

Pag. 128. lin. 13. post partibus adde: Ita in Iustino lib. 1. 9. Tum pertractare dormienti caput iubet Cod. Franeg. pro pertrectare.

Pag. 131. lin. 16. post poterit adde: Bentleio tamen aliquo modo videri posset favere Servius ad Virgil. Aeneid. 8, 577. Sed, etiamsi ita scribendum iam negare non ausim, nihil id Bentleium iuvat. Post vides enim recte sequitur modus indicativus. Virgilius Aeneid. lib. 6.